
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
     № 86

29 липня 2024 року

Про затвердження експертної оцінки об’єкта комунальної власності 
Бібрської міської ради, який підлягає продажу на конкурентних засадах 
шляхом проведення електронного аукціону

Розглянувши Звіт про незалежну оцінку та Рецензію на Звіт про незалежну оцінку,
врахувавши  рекомендації  постійної  комісії  з  економічних  питань,  фінансів  та  бюджету,
відповідно  до  Закону  України  «Про  приватизацію  державного  і  комунального  майна»,
рішення  Бібрської  міської  ради  № 5357  від  04.07.2024  «Про  деякі  питання,  пов’язані  із
приватизацією  об’єктів,  що  належать  до  комунальної  власності  Бібрської  міської  ради»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити експертну оцінку об’єкта комунальної власності Бібрської міської ради,
який підлягає продажу на конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону
–  нежитлової  будівлі адміністративного  будинку,  загальною  площею  401,4  м2,  що
знаходиться за адресою: Львівська область, Львівський район, с. Волове, вулиця Шевченка,
будинок 40,  в сумі, що становить 990 000,00 грн (дев’ятсот дев’яносто тисяч грн 00 коп.) без
ПДВ, сума ПДВ становить 198 000,00 грн (сто дев’яносто вісім тисяч грн 00 коп.);  вартість
майна з урахуванням податку на додану вартість становить: 1 188 000,00 грн (один мільйон
сто вісімдесят вісім тисяч грн 00 коп.)

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

 

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС 


